檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市萬華區公所　函

地址：臺北市萬華區和平西路三段120號11

樓

承辦人：洪于絜

電話：23064468#114

傳真：23380601

電子信箱：wh-093@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立龍山國民中學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：北市萬民字第1076010880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年艋舺盃槌球錦標賽活動簡章及報名表(291813_1076010880_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本所與萬華區體育會槌球委員會訂於107年6月10日(星期

日)上午8時假青年公園跳傘臺草地共同舉辦「107年臺北市

艋舺槌球錦標賽」，請轉知並鼓勵民眾踴躍參加，請查照

。

說明：

一、活動內容：

(一)組隊參賽：(免收報名費)

１、參加資格：設籍臺北市萬華區或服務於本區機關、公

司行號員工及眷屬,不分男、女均可報名參加。

２、報名時間：自即日起至107年5月25日(星期五)。

３、報名方式如下：

(１)電話：2306-4468分機114 洪小姐。

(２)傳真：2338-0601。(傳真後請致電確認是否有收到

文件)

(二)體驗區活動：此區不需報名。

二、活動簡章及報名表詳如附件。
0

龍山國中 1070504

*PJAA10730317500*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市萬華區各里辦公處、臺北市立華江高級中學、臺北市私立立人高級中學、

臺北市立萬華國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北

市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市萬華區東園國民小

學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區萬

大國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市

萬華區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市萬華區福星國民小學

、臺北市私立光仁國民小學

副本： 2018-05-04
14:26:59